Artículo 1º Llámase a Licitación Pública  Nº 29,  para el día 03 de Junio  de 2021, a las 12:00 hs., 

referente a la adquisición de ROPA DE TRABAJO, solicitado por la Secretaría de Seguridad y 

Movilidad Sustentable, según las características determinadas en la presente Solicitud de 

Pedido, cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de $ 11.369.964,10 (PESOS ONCE MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON DIEZ CENTAVOS). 

Artículo 2°: Invítese, por la Dirección General de Compras, a las casas especializadas a concurrir 

a la Licitación dispuesta, debiéndose dejar constancia de haber cumplido con ese requisito. 

Artículo 3°: Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras, sita